
Pachet materiale pentru cablare sala 16B ref 7498

I.D.: 55633954

Data publicarii 30.03.21 Coduri CPV 34913000-0 31681410-0

Pretul estimativ: 6.298,30 RON - 6.298,30 RON

Descriere: Pachet amenajare sala conform ofertei: 1 NL Pat cablu DLP-S 130x50 ml 46.00 51.50 2369.00 2 NL Unghi interior DLP-S 130x50 BUCATA 13.00 9.00 117.00 3 NL Unghi exterior DLP-S 130x50 BUCATA 13.00 12.00 156.00 4 NL Unghi exterior variabil DLP-S 130x50 BUCATA 2.00 20.00 40.00 5 NL Unghi plan DLP-S 130x50 BUCATA 4.00 50.00 200.00 6 NL Deviatie plana DLP-S 130x50 BUCATA 1.00 54.00 54.00 7 NL Mosaic Priza 2P+t 220V BUCATA 90.00 19.00 1710.00 8 NL Mosaic Priza RJ45 cat 5e BUCATA 22.00 33.00 726.00 9 NL Cablu UTP cat 5e Gri PVC solid 4p ml 305.00 1.90 579.50 10 NL Diblu cu holsurub 8x60 BUCATA 200.00 1.60 320.00 11 NL Diblu cu holsurub 10x120 BUCATA 4.00 6.70 26.80
